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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 17 Fem., 50m Papallona Open
11/01/2020 Resultats
CR 30.47 NAVARRO CUENDA, Cira ESP BARCELONA 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 29.11 724
Rècord Campionat

2. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 29.19 832
Rècord Espanya

3. SANCHEZ HABA, Iandira 89 C.E. Mediterrani 30.63 691
4. SECO GARCIA, Andrea 97 F.P. Sant Gervasi 30.90 491
5. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.32 472
6. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Minorisa 31.36 811

Rècord Espanya

7. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 C.N. Tarraco 31.50 662
8. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 32.36 527
9. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 32.44 606

10. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Cerdanyola 32.72 510
11. RIBAS GARCIA, Marta 99 C.N. Sant Feliu 32.73 413
12. ANGLES VALLS, Claudia 00 Swimfaster Salt 33.04 402
13. BAGES HORTA, Mireia 94 Cambrils C.N. 33.36 481
14. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 33.54 594
15. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 33.95 593
16. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 34.31 555
17. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 34.53 352
18. MASSAGUER BUSQUETA, Jordina 85 C.N. Terrassa 35.54 461
19. ZAMORA IGLESIAS, Anna 94 Swimfaster Salt 35.73 392
20. ARROYO GODOY, Ines 81 C. Tenerife Masters 36.13 439
21. FLAQUER PORTI, Laura 89 C.N. Calella 36.46 410
22. RODRIGUEZ DAMIAN, Laura 97 C.N. Sabadell 36.53 297
23. SANCHEZ CODORNIU, Meritxell 96 C.N. Sitges 36.57 296
24. MALAGARRIGA ROSA, Anabel 80 C.N. Minorisa 36.73 452
25. VALLS MASSO, Mariona 87 C.N. Calella 37.71 370
26. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Badalona 37.97 265
27. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 38.89 425
28. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 39.10 242
29. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 C.N. Vic-Etb 39.38 416
30. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 39.45 291
31. RUBIO GINER, Cristina 87 C.N. Sitges 39.74 316
32. MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu 40.52 311
33. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 41.39 358
34. GARCIA SOLANES, Mª Rosa 84 Aquamàsters 41.76 284
35. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 42.03 302
36. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 42.91 431
37. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 46.48 339
38. MAS AGUILAR, Anna 69 N.C. Torelló 46.77 245
39. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 54.89 154
40. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 57.91 186
41. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:01.87 144
42. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:15.36 84
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 17, Fem., 50m Papallona

20+

1. SECO GARCIA, Andrea 97 F.P. Sant Gervasi 30.90 491
2. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.32 472
3. RIBAS GARCIA, Marta 99 C.N. Sant Feliu 32.73 413
4. ANGLES VALLS, Claudia 00 Swimfaster Salt 33.04 402
5. MATARIN LAZARO, Isamar 99 C.N. Terrassa 34.53 352
6. RODRIGUEZ DAMIAN, Laura 97 C.N. Sabadell 36.53 297
7. SANCHEZ CODORNIU, Meritxell 96 C.N. Sitges 36.57 296
8. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Badalona 37.97 265
9. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 39.10 242

25+

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 29.11 724
Rècord Campionat

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 32.36 527
3. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Cerdanyola 32.72 510
4. BAGES HORTA, Mireia 94 Cambrils C.N. 33.36 481
5. ZAMORA IGLESIAS, Anna 94 Swimfaster Salt 35.73 392
6. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 39.45 291

30+

1. SANCHEZ HABA, Iandira 89 C.E. Mediterrani 30.63 691
2. FLAQUER PORTI, Laura 89 C.N. Calella 36.46 410
3. VALLS MASSO, Mariona 87 C.N. Calella 37.71 370
4. RUBIO GINER, Cristina 87 C.N. Sitges 39.74 316

35+

1. VILLAECIJA GARCIA, Erika 84 C.N. Sabadell 29.19 832
Rècord Espanya

2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 C.N. Tarraco 31.50 662
3. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 32.44 606
4. MASSAGUER BUSQUETA, Jordina 85 C.N. Terrassa 35.54 461
5. ARROYO GODOY, Ines 81 C. Tenerife Masters 36.13 439
6. MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu 40.52 311
7. GARCIA SOLANES, Mª Rosa 84 Aquamàsters 41.76 284

40+

1. ANGLARILL RUIZ, Montserrat 77 C.N. Catalunya 33.54 594
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 34.31 555
3. MALAGARRIGA ROSA, Anabel 80 C.N. Minorisa 36.73 452
4. JULIAN BELLIDO, Veronica 80 C.N. Terrassa 42.03 302

45+

1. CARRASCO RODRIGUEZ, Noelia 74 C.N. Terrassa 33.95 593

50+

1. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Minorisa 31.36 811
Rècord Espanya

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 38.89 425
3. MAS AGUILAR, Anna 69 N.C. Torelló 46.77 245
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 17, Fem., 50m Papallona

55+

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 C.N. Vic-Etb 39.38 416
2. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 41.39 358
3. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 54.89 154

60+

1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 42.91 431
2. BALBUENA ESPARZA, Margarita 56 C.N. Sabadell 46.48 339
3. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 1:01.87 144

65+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 F.P. Claror 57.91 186
2. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:15.36 84


